Taki stan rzeczy mam honor W. naczelniko
wi powiatn przedstawić, nadmieniając, że do obe
cnej chwili kurzą się dymy ze gliszczy budyn
ków i kup zboża, które nakazałem zalewać wo
dą , i wartę na noc nrzy pogorzelisku z wl ścian
ustanowiłem. Władze właściwe o tym wypadku
także zawiadomione zostały.

Wieś Miętkie d. 11/23. maja 1863 r. N. 69.
Winnicki. [